
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00283968- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2022-489-E-UNC-REC por la cual se acepta la renuncia presentada por el Dr.
Alberto Edel LEON como miembro suplente en la Junta de Apelaciones de esta Casa y
se designa en su reemplazo a la Dra. María Teresa PIÑERO;

Que en el Artículo 2º de cometió un error de tipeado en el nombre del Dr. Eduardo
Garbarino Pico;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ad referéndum del H. Consejo Superior

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el Artículo 2º de la RR-2022-489-E-UNC-REC en el sentido
de que donde dice ...Eduardo Garbarino Picco..., deberá decir ...Eduardo Garbarino
Pico....

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese, y pase a sus efectos al H. Consejo
Superior.




	numero_documento: RR-2022-536-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Mayo de 2022
		2022-05-09T18:02:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T14:19:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T14:19:16-0300
	GDE UNC




